QVOD
SIT VIRI FORTIS PROPOSITVM.

Vo autē consilio/quoq; animo cōgredi vir fortis incipiat/ apud Maronē Pallas ille demonstrat. Aut spoliis ego iam raptis laudabor opimis/aut lāto insigni. Cōgredi ī animū induxerat/ut aut uirtute uinceret/ aut mortem oppeteret q; honestissimā. Quid autē inde quærat/ quodue expectet' præmiū/ apud eundem Poetam Nifus docet inquiēs/facti sibi famam sat esse. Siquidē fortis uiri merces/quā appetiscit/pro qua tantos etiā labores subit/laus est ac famæ decus egregiū:quę recte honesteq; factorum comites esse solent/ quanq; & consciētia contentus esse potest: & suas res sic ab aliis laudari audit/ut ad seipsum potius respicere uideatur. Quocirca cū & sciat quid paret: & quotendat/intelligatq; quid se deceat/et quomodo & quid etiā præstandū sit. Ad hæc cum ab ipsa uoluntate/honestę præclareque actiones proficiscant':cumq; & ante agendū & inter agendū/prudens ac rectū iudiciū adhibendum sit/quis dubitet uirum fortem nō modo scientē intelligentemq; ad rem gerendam accedere/uerū etiā uolentem eligentemq;/quo sibi undecunq; ab ipso statim initio continue ad finem usq; q; cōsumatissime constet.

FORTEM VIRVM MAXIME IN RE-
PENTINIS ENITESCERE.

Epentina quoq; & nec opinata/uel cum
primis uiri fortis magnitudinem osten-
dunt/in quibus eo maior cernit/ꝝ illis se se in
uehentibus non solum nō c̄edit/aut animo cō-
sternatur/sed quod maximum est/cum nullus
in iis quæ repente accidunt/relinquatur cōfilio
atque electioni locus/nullumq; ad colligendas
uires/animumq; confirmandum spaciū detur/
ipso tamen habitu/& obſiſtit illis:& ingruenti
bus obuiam procedit:quod p̄fſtare eo eſt p̄f-
clarius quo difficilius. Nam in iis quæ p̄uisa
& bene ante prospecta ſunt/cōſilium/ratio/ip-
ſaq; animi confirmatio/& ad eligendum/& ad
aggregendum plurimum adiumenti afferūt:
Nec quæ prospecta ſunt/eo ipſo parum opitu-
lantur/quod aut omnino nihil/aut certe parū
quod inopinatū ſit ſecum afferūt/quod deiice-
re atque conturbare poſſit animum:cum ii qui
bus pericula repente obiiciuntur/necesse ſit ha-
bitu solo nitantur:quando nec in capiendo cō-
filio/nec in ratione ineunda/præfidii ſe habere
quicq; intelligunt.

FORTEM NIHIL SIMVLATVM

AVT INFLATVM HABERE SED
EQVABILEM AC TEMPERATVM
ESSE DEBERE.

Vamobrem cum omnia in fortitudine
solida eſſe debeant/sibiq; apte undiq; fir-
miterq; conſtare/nihil fictū/nihil fucatū habe-
re fortem par eſt/neq; eſſe gloriosum/uanumq;
rerum ostentatorem:quanq; locus/tempus/for-
tuna/res ſæpe ipſa/de ſe ſuifq; ut p̄dicet meri-
tis exigit.Ac tum quidem ad rem ipſam atque
ad tempora non ad ostentationem quæ dicit/
referre ipsum apparebit. Sum pius Aeneas rap-
tos qui ex hoſte penates/Claffe ueho mecum
fama ſuper ethera notus.Fuerat enim ad igno-
ta loca/atque ad barbaros tempeſtate delatus.
Et Scipio quo tempore cū Annibale parabat
configere/celsus corpore/uultuq; adeo lēto mi-
lites allocutus dicitur/ut uicifſe eū iā crederes.
Et uero fortis uir quo plura geffit/maioribusq;
ſe dignum laudibus ſentit/eo maiorem equabi-
litatem/moderationem/continentiamq; retine-
re debet:ſeq; intra gyrum ratōnis coercere. Idē
Scipio ī mediis difficiiliſi belli apparatus/
bonarum artium ſtudia non p̄termiſit/phi-
losophorum ſcholas crepidatus frequētans: ac